
ZARZĄDZENIE Nr 866/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.04.2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr 381/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2012 
roku w sprawie powołania Kapituły Nagrody Teatralnej im. Stanisława Wyspiańskiego. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 381/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2012 roku 
w sprawie powołania Kapituły Nagrody Teatralnej im. Stanisława Wyspiańskiego § 2 ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. W skład Kapituły wchodzą:

1) Magdalena Sroka - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury 
i Promocji Miasta,

2) Stanisław Dziedzic - Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Urzędu Miasta Krakowa,

3) Barbara Szałapak - Przewodnicząca Oddziału w Krakowie ZASP – 
Stowarzyszenia Polskich Artystów Teatru, Filmu, Radia 
i Telewizji,

4) Prof. dr hab. Emil 
Orzechowski

- Instytut Kultury, Wydział Zarządzania i Komunikacji 
Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego,

5) Prof. dr hab. Jacek 
Popiel

- Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego,

6) Prof. dr hab. Dariusz 
Kosiński

- Katedra Dramatu Wydziału Polonistyki Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, Zastępca Dyrektora Instytutu 
Teatralnego,

7) Wiktor Herzig - Znawca teatru (wieloletni dyrektor teatrów),

8) Anna Róża Burzyńska - Krytyk teatralny, Katedra Teatru i Dramatu, Wydziału 
Polonistyki Uniwersytetu Jagiellońskiego,

9) Małgorzata Jantos - Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Zabytków 
Rady Miasta Krakowa,

10)  Adam Kalita - Radny Miasta Krakowa.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


